

### Wyjaśnienie związane z treścią SIWZ

dotyczy: przetarg nieograniczony na świadczenie usług transportowych dla dzieci dojeżdżających do placówek oświatowych położonych na terenie gminy Lichnowy

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, w którym wartość zamówienia nie przewyższa kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8, informujemy:

**Pytanie 1** – W celu dokładnej kalkulacji kosztów i ich uwzględnienia podczas przygotowywania oferty cenowej wnosimy o sprecyzowanie oczekiwań Zamawiającego w zakresie zapewnienia świadczenia usług w dni wolne od zajęć szkolnych opisanych w SIWZ pkt 6: Zamawiający dopuszcza w sytuacjach wyjątkowych odstępstwa od ustalonego harmonogramu dowozów szkolnych i wykonywanie usługi, jako przewóz okazjonalny w przypadku: ferii zimowych. Ile kursów i jakich relacjach w te dni Wykonawca musi zrealizować?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w czasie ferii zimowych planuje się we wszystkich trzech szkołach zajęcia dla dzieci przez 5 dni (pierwszy lub drugi tydzień ferii) , w związku z czym należy zapewnić po jednym przywozie i odwozie na zajęcia.

**Pytanie 2** – Zamawiający przewiduje rozliczenie z Wykonawcą za sprzedane bilety na podstawie faktury VAT. W związku z powyższym wnosimy o rozważenie rozliczania usługi na podstawie noty księgowej zamiast faktury. Bilety miesięczne są dokumentami księgowymi (paragonami), w związku z tym w obrocie nie mogą funkcjonować dwa dokumenty księgowe (paragon i faktura).

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę formy rozliczenia, tj. za sprzedane bilety Wykonawca rozlicza się na podstawie faktury VAT.

**Pytanie 3** – Wnioskujemy o zmianę terminu początkowego realizacji usługi na 01 stycznia 2016 r. Z uwagi na realizację usługi na podstawie biletów miesięcznych okres realizacji zamówienia winien obejmować pełne miesiące.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zmienia termin rozpoczęcia umowy na 01.01.2016 r.

**Pytanie 4** – W jakim okresie i jakiego rodzaju przewozy będą realizowane w ramach dodatkowych kilometrów.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż przewozy realizowane w ramach dodatkowych kilometrów będą odbywały się w okresie wiosenno-jesiennym i będą to wycieczki jednodniowe dla uczniów placówek szkolnych.

Zamawiający informuje, iż nie przedłuży termin składania ofert, a powyższe wyjaśnienia powodują zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SIWZ, które znajdują się na stronie internetowej Zamawiającego tj. <http://bip.lichnowy.pl/>

WYKONUJĄCA ZADANIA  
Wójta Gminy Lichnowy  
*Anna Kunkel*  
Zastępca Wójta